Notlicht-NU190 rund

Runde Opalglasleuchte im klassischen Design mit Sockel aus

Aluminium oder Duroplast mit Riegelverschluf3. Abdeckung aus

mundgeblasenem triplex Opalglas matt.

Bestell Nr.

Leuchtmittel

Schutzart

Lumen

Infos

30L71/OF-2500-NW-C
30L71/OF-2300-WW-C
23L61/OF-06-15-WW-C
23L61/0OF-06-15-NW-C
23L61/0OF-04-15-WW-C
23L61/OF-04-15-NW-C

Leistung

20,4W
20,4W
13,6W
12,5W
13,6W

12,5W

Fassung / Modul

Osram PL-Flat-AC-CEM
Osram PL-Flat-AC-CEM
Osram PL-Flat-AC-CEM
Osram PL-Flat-AC-CEM
Osram PL-Flat-AC-CEM

Osram PL-Flat-AC-CEM

LED Modul
LED Modul
LED Modul
LED Modul
LED Modul
LED Modul

P44
IP44
P44
IP44
P44
IP44

Abmessung

350Dx125
350Dx125
300 x 120
300 x 120
300 x 120
300 x 120

1600
1500
1000
1000
1000
1000

Bewegungsmelder

Zentral
Zentral
Zentral
Zentral
Zentral

Zentral
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https://www.electroplast.at/leuchte/led-notleuchte-nu-ip44-204w-1600lm-4000k-d350-glas-opal-seidenmatt-sockel-duroplast-weiss/
https://www.electroplast.at/leuchte/led-notleuchte-nu-ip44-204w-1500lm-3000k-d350-glas-opal-seidenmatt-sockel-duroplast-weiss/
https://www.electroplast.at/leuchte/led-notleuchte-nu-ip44-136w-1000lm-3000k-d300-glas-opal-seidenmatt-sockel-duroplast-weiss/
https://www.electroplast.at/leuchte/led-notleuchte-nu-ip44-125w-1000lm-4000k-d300-glas-opal-seidenmatt-sockel-duroplast-weiss/
https://www.electroplast.at/leuchte/led-notleuchte-nu-ip44-136w-1000lm-3000k-d300-glas-opal-seidenmatt-sockel-duroplast-schwarz/
https://www.electroplast.at/leuchte/led-notleuchte-nu-ip44-125w-1000lm-4000k-d300-glas-opal-seidenm-sockel-duroplast-schwarz/
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